
 

Uchwała Nr XLVI/785/10 
Sejmiku Województwa Lubelskiego 

z dnia 6 lipca 2010 r. 
 
 
w sprawie reorganizacji wojewódzkiej jednostki organizacyjnej Lubelskiej 
Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji z siedzibą w Chełmie. 
 
 
 

Na podstawie art.18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 11 ust. 2  i art.12 ust.1 pkt 
2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 157, poz. 1240  
z późn. zm.) – Sejmik Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Z dniem 1 stycznia 2011 r.: 

1. Jednostka budżetowa Lubelska Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji z siedzibą w Chełmie 
otrzymuje nazwę: „ Zarząd Nieruchomości Wojewódzkich w Lublinie”. 

2. Siedzibą Zarządu Nieruchomości Wojewódzkich w Lublinie jest Miasto Lublin. 
3. Zakresem działalności Zarządu Nieruchomości Wojewódzkich w Lublinie jest: 

            a)  zarządzanie wojewódzkim zasobem nieruchomości, 
b)  obsługa techniczno-remontowa składników mienia, którego właścicielem jest 
     Województwo Lubelskie, 
c)  reprezentowanie Województwa Lubelskiego, we wspólnotach mieszkaniowych, 
d)  wykonywanie innych czynności zleconych przez Zarząd Województwa 
Lubelskiego dotyczących nieruchomości nabywanych przez Województwo Lubelskie 
lub stanowiących własność Województwa Lubelskiego. 

 
§ 2 

Zarządowi Nieruchomości Wojewódzkich z siedzibą w Lublinie nadaje się statut w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Z dniem 1 stycznia 2011 r. traci moc uchwała Nr X/83/99 Sejmiku Województwa 
Lubelskiego z dnia 31maja1999 r. w sprawie nadania statutu Lubelskiej Wojewódzkiej 
Dyrekcji Inwestycji z siedzibą w Chełmie. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
/-/ 

Jacek Czerniak 


